
 

Toaletní čtivo číslo 5 aneb znovuobnovení tradice létem potlačené 
První číslo akademického roku 2012/2013 

Podzim. 
 Dva medvědi, než zalezou do brlohu, pozorují 

padající listí a jeden z nich říká druhému: „Rád 

bych jednou viděl toho maniaka, který všechny ty 

listy celou zimu barví na zeleno a zase věší na 

stromy.” 

Chuck Norris vytvořil podzim. Jednou kopl 
do stromu, až spadly všechny listy. Od té 
doby každý rok radši shazují všechny 
stromy své listy raději samy. 

CCttěěnníí  oobbyyvvaatteelléé  bbllookkuu  XX,,  77..1111..  nnááss  oodd  1188::0000  ččeekkáá  ddaallššíí  zz  bbllookkoovvýýcchh  
ddeerr ,,  tteennttookkrr áátt   ss  nnáázzvveemm  „„ OObblléékknnii   ssee,,  sstt rr aahhoovváákkuu!!““ ..  JJeell iikkoožž  ssee  nnáášš  
bbllookk  ssttáállee  ppřřeettaahhuujj ee  oo  cceellkkoovvéé  pprr vveennssttvvíí  ss  bbllookkeemm  77,,  ppooddppoořřttee  nnááss  
vv  mmeezziibbllookkoovvéémm  bboojj ii   aa  zzúúččaassttnněěttee  ssee,,  ččii   aalleessppooňň  ppoommoozzttee  hhrr ááččůůmm..  
DDeettaaii llyy  vv  pprr aavviiddlleecchh  nnaa  wwiikkii ..sshh..ccvvuutt ..cczz,,  nneebboo  ppookkoojj   221100..  

_________________________________________________________________________________ 

Jaký je rozdíl mezi windows a listím? Listí padá jenom na podzim. 
 
Proč se bojí blondýny podzimu? 
 Protože se sklízí duté makovice. 

Blázni v léčebně si myslí, že jsou listí, tudíž si vyskočí na 
lustry. Přijde je zkontrolovat psychiatr. Vejde do prvního 
pokoje a zvolá: „Podzim!” Blázni spadnou. Vejde do druhého pokoje a zase: 
„Podzim!” Blázni se opět pustí lustrů. Ve třetím pokoji psychiatr znovu opakuje: 
„Podzim!” Nic. Blázni jako by neslyšeli. Psychiatr: „Podzim, blázni, je podzim!” 
Opět nic. Tu se ozve jeden z bláznů a volá: „My jsme jehličnany!” 

Na podzim na hřbitovní zdi sedí duchové. Je sychravá noc, fouká severák a poprchává.Oba 
duchové s klepou zimoua v tom ten jeden povídá: -Nevím jak vy, ale já se naposledy pořádně 

ohřál v krematoriu... 
Chladné podzimní ráno na Volze, hustou mlhu prorazí člun, na zádi sedí Marusja a vesluje proti 
proudu až se jí potí copy. Na přídi leží Ivan Vasiljevič a spokojene pokuřuje machorku. V tom je 
míjí v opačném směru jiný člun, na něm vesluje Kuzma Trofimyč a volá: "Kampak to jedeš, Ivane 
Vasiljeviči, takhle brzo po ránu ?" Ivan Vasiljevič vyndá z úst dýmku, rozvážně vyfoukne kouř a 
prohodí: "Aaaale ... kampak bych jel, vezu manželku do porodnice."  

"Okamžitě nám sděl jak dopadly zkoušky",telegrafují rodiče synovi. 
Odpověděl obratem: "Zkoušky jsem složil skvěle. Učitelé byli nadšeni. Dokonce mě 
požádali, abych ty zkoušky na podzim zopakoval." 


